8. Unstrut Hainich Meisterschaft 2013/2014 Bowling Herren Einzel

15.02.2014 - 16.02.2014

Platz:
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Name:

Schéfer, Frank
Koch, Tino

Gabel, Lars
Schroder, Dieter
Rémer, Marco
Schroder, Glinter
RUmenapp, Michael
Dittrich, Kay
Hasert, Michael
Hohmann, Frank
Seyfarth, Tino
Hoffmannbeck, David
Meinhardt, Olaf
Schmidt, Norbert
Ehrhardt, Heiko

Muhlhausen - SuperBowl
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2.299
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2.152
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1.151
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Schnitt:
225,27
209,00
210,45
205,09
195,64
189,36
195,33
191,83
190,50
188,83
185,17
184,00
171,00
162,67
160,17

Bonus:
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Gesamt:
2.538
2.399
2.355
2.336
2172
2.083
1.172
1.151
1.143
1.133
1.111
1.104
1.026

976
961



Platz Name

1 Schafer, Frank (FrSc)

1. Mihlhauser BC

Bonus: 60
Gesamt: 1171

Koch, Tino (TiKo)
1. Mihlhauser BC

Bonus: 100
Gesamt: 1.181

Gobel, Lars (LaGo)
1. Mihlhauser BC

Bonus: 40

Gesamt: 1.053

Schroder, Dieter (DiSc)
1. Mihlhauser BC

Bonus: 80
Gesamt: 1.129

Roémer, Marco (MaR0)
1. Miihlhduser BC

Bonus: 20
Gesamt: 961

Schréder, Giinter (GiiSc)
1. Miihlhduser BC

Bonus: 0
Gesamt: 894

Pins /Sp.
1111/ 5

Pins /Sp.
1.081/ 5

Pins /Sp.
1.013/ 5

Pins /Sp.
1.049/ 5

Pins /Sp.
941/ 5

Pins /Sp.
894/ 5

LV Ubertrag
THU 1.367
Schnitt  HI Spiel: 1
222,20 257 247
Bonus Spiel: 20

gespielt mit: GuSc

Gegner: 165

THU 1.218
Schnitt  HI Spiel: 1
216,20 246 246
Bonus Spiel: 20

gespielt mit: LaGo

Gegner: 207

THU 1.302

Schnitt  HI Spiel: 1
202,60 234 207
Bonus Spiel: 0
gespielt mit: TiKo
Gegner: 246

THU 1.207

Schnitt  HI Spiel: 1
209,80 233 200
Bonus Spiel: 20
gespielt mit: MaRé
Gegner: 185

THU 1.211

Schnitt  HI Spiel: 1
188,20 227 185
Bonus Spiel: 0
gespielt mit: DiSc
Gegner: 200

THU 1.189

Schnitt  HI Spiel: 1
178,80 210 165

Bonus Spiel: 0

gespielt mit: FrSc

Gegner:

247

8. Unstrut Hainich Meisterschaft 2013/2014 Bowling Herren
Einzel
Finale Round Robin

Pins Spiele Schnitt

2.478 11 22527
2 3 4 5
225 257 193 189
0 20 0 20
DiSc MaR6é TiKo LaGd
233 192 200 183
2.299 11 209,00
2 3 4 5
211 214 200 210
20 20 20 20
GiSc DiSc FrSc MaRo
154 212 193 192
2.315 11 210,45
2 3 4 5
234 230 159 183
20 20 0 0
MaR6é GuiSc DiSc FrSc
145 197 228 189
2.256 11 205,09
2 3 4 5
233 212 228 176
20 0 20 20
FrSc TiKo LaGé GuSc
225 214 159 168
2.152 11 195,64
2 3 4 5
145 192 227 192
0 0 20 0
LaGoé FrSc GuSc TiKo
234 257 210 210
2.083 11 189,36
2 3 4 5
154 197 210 168
0 0 0 0
TiKo LaGé MaR6é DiSc
211 230 227 176

16.02.2014
Muihlhausen - SuperBowl

Bonus Gesamt
60 2.538

100 2.399

40 2.355

80 2.336

20 2172

0 2.083



8. Unstrut Hainich Meisterschaft 2013/2014 Bowling Herren Einzel
Vorrunde

Platz Name

1

10

11

12

13

14

15

Schéfer, Frank

Gobel, Lars

Koch, Tino

Romer, Marco

Schroder, Dieter

Schroder, Giinter

Riimenapp, Michael

Dittrich, Kay

Hasert, Michael

Hohmann, Frank

Seyfarth, Tino

Hoffmannbeck, David

Meinhardt, Olaf

Schmidt, Norbert

Ehrhardt, Heiko

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Pins:

Verein

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.367 Spiele: 6  Schnitt: 227,83 HI:

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.302 Spiele: 6  Schnitt: 217,00 HI:

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.218 Spiele: 6  Schnitt: 203,00 HI:

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.211 Spiele: 6  Schnitt: 201,83 HI:

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.207 Spiele: 6  Schnitt: 201,17 HI:

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.189 Spiele: 6  Schnitt: 198,17 HI:

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.172 Spiele: 6  Schnitt: 195,33 HI:

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.151 Spiele: 6  Schnitt: 191,83 HI:

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.143 Spiele: 6  Schnitt: 190,50 HI:

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.133 Spiele: 6  Schnitt: 188,83 HI:

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.111 Spiele: 6  Schnitt: 185,17 HI:

Schwarz-Gelb Mihlhausen

1.104 Spiele: 6  Schnitt: 184,00 HI:

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

1.026 Spiele: 6  Schnitt: 171,00 HI:

Schwarz-Gelb Miihlhausen

976 Spiele: 6  Schnitt: 162,67 HI:

1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.

961 Spiele: 6  Schnitt: 160,17 HI:

Lv
THU

246  Spiele:

THO

279  Spiele:

THO

226  Spiele:

THU

233  Spiele:

THU

226  Spiele:

THU

212  Spiele:

THO

236  Spiele:

THO

223  Spiele:

THU

217  Spiele:

THU

236  Spiele:

THO

193  Spiele:

THO

202  Spiele:

THO

192  Spiele:

THU

186  Spiele:

THU

203  Spiele:

238

183

194

201

223

204

212

190

182

149

187

194

174

162

170

201

178

226

223

226

182

215

200

176

157

193

202

155

154

148

15.02.2014

Muihlhausen - SuperBowl

Pins Spiele Schnitt

1.367
220 217

1.302
209 234

1.218
212 193

1.211
233 195

1.207
203 177

1.189
194 186

1.172
191 158

1.151
223 192

1.143
171 213

1.133
236 201

1.111
172 192

1.104
172 195

1.026
168 169

976
160 155

961
203 126

6
246

6
279

6

168

169

210

211

236

146

184

211

184

171

168

186

165

227,83
245

217,00
219

203,00
225

201,83
190

201,17
168

198,17
212

195,33
160

191,83
200

190,50
217

188,83
179

185,17
183

184,00
170

171,00
192

162,67
159

160,17
149

Gesamt

1.367

1.302

1.218

1.211

1.207

1.189

1.172

1.151

1.143

1.133

1.111

1.104

1.026

976

961



8. Unstrut Hainich Meisterschaft 2013/2014 Bowling Herren 15.02.2014 - 16.02.2014
Muihlhausen - SuperBowl

Einzel
Einzelauswertung fiir Rangliste
Platz Name Schnitt Pins Spiele Hi-Game Land Verein/ Club
1 Schéfer, Frank 225,27 2.478 11 257 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 227,83 1.367 6 246 Spiele: 238 201 220 217 246 245
Finale Round Robin 222,20 1.111 5 257 Spiele: 247 225 257 193 189
2 Gobel, Lars 210,45 2.315 11 279 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 217,00 1.302 6 279 Spiele: 183 178 209 234 279 219
Finale Round Robin 202,60 1.013 5 234 Spiele: 207 234 230 159 183
3 Koch, Tino 209,00 2.299 11 246 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 203,00 1.218 6 226 Spiele: 194 226 212 193 168 225
Finale Round Robin 216,20 1.081 5 246 Spiele: 246 211 214 200 210
4 Schroder, Dieter 205,09 2.256 11 233  THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 201,17 1.207 6 226 Spiele: 223 226 203 177 210 168
Finale Round Robin 209,80 1.049 5 233 Spiele: 200 233 212 228 176
5 Romer, Marco 195,64 2.152 11 233 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 201,83 1.211 6 233 Spiele: 201 223 233 195 169 190
Finale Round Robin 188,20 941 5 227 Spiele: 185 145 192 227 192
6 Riumenapp, Michael 195,33 1.172 6 236 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 195,33 1.172 6 236 Spiele: 212 215 191 158 236 160
7 Dittrich, Kay 191,83 1.151 6 223 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 191,83 1.151 6 223 Spiele: 190 200 223 192 146 200
8 Hasert, Michael 190,50 1.143 6 217 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 190,50 1.143 6 217 Spiele: 182 176 171 213 184 217
9 Schroder, Giinter 189,36 2.083 11 212 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 198,17 1.189 6 212 Spiele: 204 182 194 186 211 212
Finale Round Robin 178,80 894 5 210 Spiele: 165 154 197 210 168
10 Hohmann, Frank 188,83 1.133 6 236 THU 1. Mihlhauser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 188,83 1.133 6 236 Spiele: 149 157 236 201 211 179
11 Seyfarth, Tino 185,17 1.111 6 193 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 185,17 1.111 6 193 Spiele: 187 193 172 192 184 183
12 Hoffmannbeck, David 184,00 1.104 6 202 THU Schwarz-Gelb Miihlhausen
Vorrunde 184,00 1.104 6 202 Spiele: 194 202 172 195 171 170
13 Meinhardt, Olaf 171,00 1.026 6 192 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 171,00 1.026 6 192 Spiele: 174 155 168 169 168 192
14 Schmidt, Norbert 162,67 976 6 186 THU Schwarz-Gelb Miihlhausen
Vorrunde 162,67 976 6 186 Spiele: 162 154 160 155 186 159
15 Ehrhardt, Heiko 160,17 961 6 203 THU 1. Miihlhduser Bowling Club 98 e.V.
Vorrunde 160,17 961 6 203 Spiele: 170 148 203 126 165 149



